
 

1 

 

Paslauga „Wizz FTP“ – sąlygos ir nuostatos 

Sumokėdami už paslaugą „Wizz FTP“ pareiškiate ir patvirtinate, kad esate tinkamai informuoti apie šias 
sąlygas ir nuostatas, jas supratote ir aiškiai su jomis sutikote.  

1 AIŠKINIMAS 

1.1 „Wizz Air“ bendrosiose pervežimo sąlygose (BPS) apibrėžti terminai ir sąvokos turi tokią pačią 
reikšmę, kaip ir vartojami šiose Sąlygose ir nuostatose (SN), nebent nustatyta toliau arba 
pagal kontekstą reikalaujama kitaip.  

1.2 Esant bet kokiam prieštaravimui tarp BPS ir šių SN, viršesnės yra SN. 

2 APIBRĖŽTYS 

2.1 Programa: „Wizz Air“ mobilioji programa, sujungta su Svetaine ir valdoma „Wizz Air“ arba jos 
vardu, kurioje galima pateikti Užsakymus. 

2.2 Užsakymas: vieno ar daugiau „Wizz Air“ skrydžių (su Papildomomis paslaugomis, jei 
taikoma) užsakymas, kurį „Wizz Air“ priėmė kaip patvirtintą. Užsakymas yra oro transporto 
sutarties tarp Kliento, Keleivio (-ių) ir „Wizz Air“ pagrindas. 

2.3 Klientas arba jūs: asmuo, perkantis paslaugą „Wizz FTP“.   

2.4 Bendrosios pervežimo sąlygos arba BPS: „Wizz Air“ bendrosios pervežimo sąlygos, kurias 
„Wizz Air“ skelbia ir kartais pakeičia Svetainėje. 

2.5 Keleivis: „Wizz Air“ keleivių pervežimo oro transportu paslaugomis besinaudojantis asmuo, 
kurio vardą ir pavardę Klientas nurodo kaip keleivio pateikdamas Užsakymą. 

2.6 Svetainė: www.wizzair.com. 

2.7 „Wizz Air“: „Wizz Air Hungary Ltd“ (registruotasis buveinės adresas: H-1103 Budapest, Kőér 
street 2/A, Building B, Floors II-V Hungary), „Wizz Air UK Ltd“ (registruotasis buveinės 
adresas: Main Terminal Building, London Luton Airport, Luton, LU2 9LY, United Kingdom), 
„Wizz Air Malta Ltd“ (registruotasis buveinės adresas: 171, Old Bakery Street, Valetta VLT-
1455, Malta), „Wizz Air Abu Dhabi LLC“ (registruotasis buveinės adresas: Business Park 01, 
Plot P6, Office number 208, Abu Dhabi International Airport, Abu Dhabi, United Arab Emirates) 
arba bet kuris kitas „Wizz Air“ subjektas, vykdantis „Wizz Air“ skrydį, kurį užsakė Keleivis. 

2.8 Paslaugos „Wizz FTP“ mokestis: paslaugos mokestis, kurį privalote sumokėti už paslaugą 
„Wizz FTP“. Paslaugos „Wizz FTP“ mokesčio suma pateikta Svetainėje.  

2.9 Paslauga „Wizz“ FTP: papildoma paslauga, kurią teikia „Wizz Air“ pagal šias SN ir BPS. Tokia 
papildoma paslauga – teikiama sumokėjus Paslaugos „Wizz FTP“ mokestį – suteikia Klientui 
teisę vienašališkai pakeisti Kliento, Keleivio (-ių) ir „Wizz Air“ keleivių pervežimo oru sutartį, kuriai 
taikomos BPS ir kiti galiojantys įstatymai bei teisės aktai, nurodant / pakeičiant Keleivių vardus ir 
pavardes pagal šias SN, nemokant vardo ir pavardės keitimo mokesčio.  

3 PASLAUGOS „WIZZ FTP“ PIRKIMAS 

3.1 Paslaugą „Wizz FTP“ galite įsigyti Svetainėje, prisijungę prie savo „Wizz“ sąskaitos. Paslaugą 
„Wizz FTP“ galima įsigyti tik internetu ir nurodžius bent vieno Keleivio vardą ir pavardę iki 
užbaigiant Užsakymą ir gaunant Užsakymo patvirtinimą.  

3.2 Jei įsigijote paslaugą „Wizz FTP“, galite užbaigti Užsakymą nenurodydami visų kitų keleivių 
vardų ir pavardžių (t. y. nenurodydami daugiau nei vieno Keleivio vardo ir pavardės pagal 3.1 
punktą). Tačiau bet kuriuo atveju privalote nurodyti visus Keleivių vardus ir pavardes internetu 
ne vėliau kaip likus 3 (trims) valandoms iki tvarkaraštyje numatyto skrydžio išvykimo laiko. 



 

2 
 

Taip pat galite pakeisti Keleivių vardus ir pavardes pateikę Užsakymą bet kada iki registracijos 
įvykdymo.  

3.3 Jei iki 3.3 punkte nurodyto laiko nenurodysite trūkstamų Keleivių vardų ir pavardžių, tai bus 
laikoma jūsų užsakymo atšaukimu neįvardytų Keleivių atžvilgiu pagal BPS nuostatas dėl 
atšaukimo. 

4 PASLAUGOS „WIZZ FTP“ MOKESČIO SUMOKĖJIMAS 

4.1 Paslaugos „Wizz FTP“ mokestis mokamas pateikiant Užsakymą. 

4.2 Paslaugą „Wizz FTP“ galima įsigyti tik kiekvieno Keleivio ir skrydžio pagrindu (po vieną). 
Skrendant į abi puses paslauga „Wizz FTP“ automatiškai taikoma išvykimo ir grįžimo 
skrydžiams, todėl paslaugos „Wizz FTP“ mokestis bus apskaičiuotas atsižvelgus į Keleivių ir 
skrydžių skaičių. 

5 DRAUDIMAI IR APRIBOJIMAI 

5.1 Užsiregistravę negalite keisti Keleivių vardų ir pavardžių nesumokėję vardo ir pavardės 
keitimo mokesčio. Ši nuostata netaikoma prašymams pataisyti netikslius asmens duomenis, 
jei prašoma pataisa neapima Keleivio pakeitimo. Vardo ir pavardės keitimo mokesčio tarifą 
galite rasti mūsų Svetainėje.  

5.2 Paslauga „Wizz FTP“ negalima grupiniams užsakymams.  

5.3 Paslauga „Wizz FTP“ negalima Kūdikiams ir Keleiviams, kuriems reikalinga specialioji 
pagalba. Jei planuojate keliauti su Kūdikiu arba Keleiviu, kuriam reikalinga specialioji pagalba, 
turite nurodyti jo vardą ir pavardę pateikdami Užsakymą. 

6 „WIZZ AIR“ INICIJUOTAS ATŠAUKIMAS 

6.1 Užbaigus Užsakymą, paslaugos „Wizz FTP“ mokesčio nebus galima susigrąžinti. Tačiau 
Keleiviui (-iams) gali būti grąžinti pinigai, jei „Wizz Air“ atšauks skrydį prieš registraciją. 

6.2 „Wizz Air“ pinigus grąžins tuo pačiu mokėjimo būdu, kuriuo atlikote pradinį mokėjimą.  

7 KITA INFORMACIJA 

7.1 Visoms „Wizz Air“ pateiktoms akcijoms, bilietų kainoms ir bet kokiems kitiems ypatingiems 
pasiūlymams taikomos sąlygos ir nuostatos, konkrečiai susijusios su tokiu pasiūlymu. 

7.2 Klientas, Keleivis arba bet kokia trečioji šalis negali siūlyti paslaugos „Wizz FTP“ komerciniais 
tikslais, įskaitant internetinius aukcionus arba kitas žiniatinklio platformas, bet tuo 
neapsiribojant.  

7.3 „Wizz Air“ neatsako už jokią žalą, atsiradusią dėl to, kad nepriklausomos trečiosios šalys 
netinkamai naudoja paslaugą „Wizz FTP“, arba dėl jos praradimo ar atskleidimo kitiems 
asmenims, išskyrus Klientą ir Keleivius. 

7.4 „Wizz Air“ pasilieka teisę bet kada vienašališkai pakeisti šias SN, paskelbdama pakeistas SN 
Svetainėje. Jei čia nenurodyta kitaip, Svetainėje pateiktiems Užsakymams arba įsigytoms 
paslaugoms taikomos skrydį vykdančio „Wizz Air“ subjekto BPS.  

7.5 Šios SN galioja iki jų atšaukimo.  

Galioja nuo 2023 m. rugpjūčio 15 d. 


